ER-BAKIR HAFTALIK
BAKIR BULTENI

11. HAFTA

(11 Mart-15 Mart)
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ER-BAKIR

elekirolitik bakir mamulleri a.s. 19 Mart, Sah

HAFTALIK VE YILLIK DEGIiSiM

%
ONCEKIi S
3 AYLIK HAFTA DE(iIslM

(USD/t) ORT. ($/t) %

0,45%
0,97%
2,87%
3,63%
4,98%

SK NOTIZ

SK
NOTIZ
HIGH

8.057,06
8.104,11
8.241,34
8.304,28
8.443,08

LME VERILERIi

SK
NOTIZ
(€/100Kg)

8.026,79
8.073,82
8.211,08
8.274,01
8.412,69

2023
YILSONU
LME ($/t)

8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH
(GBP/t)

DEGISIiM

TARIH v

11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024

HAFTA
ORTALAMA

8.522,00
8.566,00
8.727,00
8.791,50
8.906,50

7.796,89
7.844,32
7.979,34
8.043,46
8.180,86

6.644,83
6.707,38
6.828,64
6.871,04
6.986,59

8.620,00
8.664,00
8.824,00
8.890,00
9.013,00

8.483,80
8.483,80
8.483,80
8.483,80
8.483,80

-0,47%
0,05%
1,93%
2,68%
4,02%

8.702,60 | 7.968,97 | 6.807,70 | 8.802,20 8.199,68 8.229,97

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

LME
STOK
DEGISIiM

GUMUS
FIX
Cent/Ons

COMEX
SETT.
$/1b

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

LME STOK
(Ton)

COMEX
STOK

SHFE

TARIH STOK

380.931
381.253
378.773
424.761
423.998

30.836
31.108
30.603
30.316
30.303

239.245
239.245
239.245
286.395
286.395

110.850
110.900
108.925
108.050
107.300

11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024

15.03.2024

HAFTA
ORTALAMA

3,9225
3,9250
4,0525
4,0370
4,1125

2.178,45
2.176,40
2.160,85
2.169,80
2.170,35

2.180,45
2.161,25
2.168,40
2.160,80
2.163,45

24,355
24,375
24,300
24,970
25,220

-33,74%
-33,71%
-34,89%
-35,42%
-35,86%

4,0099 2.171,17 | 2.166,87 24,644 109.205 -0,3473 30.633 262.820 397.943

LME BASE METAL VERILERIi GIRM

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

2.516,00 2.202,00
2.535,00 2.213,50
2.524,00 2.224,00
2.519,50 2.205,00
2.524,00 2.218,50

NiKEL
(USD/t)

17.910,00
18.135,00
18.165,00
17.755,00
18.000,00

KALAY
(USD/t)

27.450,00
27.600,00
27.625,00
28.055,00
28.410,00

KURSUN
(USD/t)

2.113,00
2.134,00
2.164,00
2.142,00
2.107,00

AL. ALASIM
(USD/t)

1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

8.118
8.165
8.302
8.365
8.503

11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024

15.03.2024

HAFTA
ORTALAMA

27.828,00 2.132,00 2.523,70 2.212,60 17.993,00 1.820,00 8.291

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

32,086 34,833 35,115 40,892
32,132 34,845 35,133 40,768
32,183 34,896 35,173 40,833
32,211 34,950 35,229 40,921
32,274 34,832 35,124 40,768

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

31,9192 34,8478
31,9953 34,9442
32,0432 34,9675
32,0967 35,0183
32,1207

GBP
SATIS

41,224
41,103
41,156
41,246
41,108

41,167
1

USD
ALIS

31,8618
31,9378
31,9856
32,0390
32,0629

EUR
SATIS

34,9106
35,0072
35,0305
35,0814
35,1371

USD
ALIS

31,840
31,880
31,941
31,967
32,017

TARIH

11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024

HAFTA
ORTALAMA

31,9774 35,0334 31,9291 32,1771 34,8710 35,1546 40,8365
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz hafta piyasalarin giindeminde ABD’deki verilerinin yani sira Asya’daki
gelismeler vardi.

Asya borsalari, hafta baginda temkinli seyrederken, Japonya Merkez Bankasi'nin (BOJ) asir1 gevsek
para politikasini sonlandirabilecegi beklentilerinin kuvvetlenmesiyle Japonya borsalar1 geriledi.
Reuters'da hafta basinda yayimlanan ve Cin hiikkiimetinin, bankalardan insaat sirketi China Vanke'ye
mali destegi artirmalarini istedigine iliskin haber, Cin borsalarina destek sagladi. Fakat Merkez
Bankasi'nin (Fed) yakin zamanda faiz indirimine gidecegine dair beklentileri zayiflatmasinin
ardindan haftay1 yatay bir goriiniimle sonlandirdi.

ABD'de tiiketici fiyat endeksi (TUFE) Subat ayinda bir dnceki yilin ayn1 ayma gore %3.1 olan
beklentilere yakin %3.2 artt1. Sali giinii TUFE verisinin ardindan ABD’nin Nasdaq endeksi rekor
kapanis gerceklestirdi. UFE nin Subat ayinda yillik bazda %1.6 ile %1.1 olan beklentilerin {izerinde
artmasinin ardindan kayiplarla karsilagti. Hafta boyunda karisik bir seyir izleyen ABD endeksleri
haftay1 yatay kapaniglarla tamamladi. Ayrica ABD perakende satis verileri %0.8 beklentisinin
altinda %0.6 geriledi.

Dolar, ABD'de iiretici enflasyonunun beklentilerin lizerinde artarak, Fed'in bu y1l faizleri ne kadar
diisiirecegine ve ne zaman faiz indirimine gidecegine yoOnelik endiseleri kuvvetlendirmesinin
ardindan yiikselerek art arda ti¢ haftadir devam eden kayip dizisini kirarak %0.70 primle 103.432
seviyesinden tamamladi. Euro dolar karsisinda haftayr %0.46 kayipla $1.0887 seviyesinden
tamamlad1. Sterlin dolar paritesi ise haftay1 %0.92 kayipla $1.2739 seviyesinden tamamladi.

Petrol fiyatlar geriledi ancak ABD ham petrol ve yakit stoklarindaki sert diisiistin, Rus rafinerilerine
yapilan IHA saldirilarinin ve enerji talebi tahminlerindeki artisin fiyatlar1 desteklemesiyle haftay1
%3.97 seviyesinde primle 85.34 dolardan tamamlada.

3M LME bakir Cinli izabe tesislerinin toplantis1 dncesinde temkinli yiikseldi. Carsamba giinii
Pekin’de diizenlenen toplantiya, 19 Cinli izabe tesisi katildi. Toplanti, bakir konsantresindeki
beklenmedik arz sikisikliginin, izabe tesislerinin kar marjlarini etkilemesi sonrasinda gergeklesti.
Antaike, bakir sirketlerinin, hammadde tedarigini arttirmak i¢in yerli hurda bakir satin alinmasinm
ve kullanimin1 hizlandirmay1 kabul ettiklerini agikladi. Bakir fiyatlart Antaike’nin Cin'in 6nde gelen
bakir izabe tesislerinin isletme oranlarini diisiirmek, bakim planlarini ayarlamak ve yeni projeleri
ertelemek konusunda anlagmaya vardigini sdylemesiyle kazanimlarini artirdi. 3M LME bakir
yiikselen dolara ragmen arz kesintilerinden destekle Cuma giinii $9098 ile Nisan 2023 ten beri en
yiiksek seviyeyi test ederek haftay1 %5.91 primle $9074 seviyesinden tamamladi.
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Haftalik Degisimler

Bakir
Petrol
Kalay
Aluminyum
Dolar/TL
Dolar Endeksi
Shangai Bil End.
-0,13% S&P 500 endeksi
-0,42% Nikel
-0,46%% EUR/USD
GEP/USD

Altin

Yeni haftada Asya borsalari, BOJ un sekiz yildir uyguladigi negatif faiz politikasini sona erdirmesi
ve 17 yil sonra ilk kez faizleri artirmasinin ardindan geriledi.

Fed toplantisinin Carsamba giinii yapilacagi haftada piyasalar haftaya pozitif bir baslangi¢ yapti.
Nasdaq endeksi %0.82, S&P 500 endeksi %0.63 ve Dow Jones endeksi ise %0.20 seviyesinde
primlerle giinii tamamlada.

Dolar, son donemde agiklanan verilerin enflasyonun hala yiiksek kalacagina isaret etmesiyle Fed’in
yarinki toplantis1 Oncesinde yatirimcilarin Fed’in bu yolda izleyecegi politikada degisiklik
gostermesini beklemesiyle primlendi. Dolar endeksi diin giinii %0.15 primle tamamlamasinin
ardindan bugiin %0.34 primle 103.784 seviyesinde seyrediyor. Euro diin dolar karsisinda giinii
%0.15 seviyesinde kayipla tamamlamasinin ardindan bugiin %0.04 kayipla $1.0867 seviyesinden
islem gortiyor. Sterlin dolar karsisinda diin giinii %0.09 seviyesinde kayipla tamamlamasinin
ardindan bugiin %0.13 kayipla $1.2710 seviyesinden islem goriiyor.

Petrol fiyatlari, Rusya'daki arzin artacagi beklentisi, jet yakiti gibi sektorlerde beklenenden diisiik
talep ve Fed faiz karar1 dncesinde temkinli hava nedeniyle geriledi. Brent ham petroliiniin en yakin
vadeli varil fiyat1 %0.21 gerileyerek 86.71 dolar seviyesinde islem gordii.

3M LME bakir diin, arz tarafindaki kesintilerden destekle $9164.5 ile 11 ayin zirvesini test
etmesinin ardindan %0.31 primle $9102 seviyesinden tamamladi. 3M LME bakir bugiin Carsamba
giinii gergeklestirilecek Fed toplantis1 oncesinde giiclii dolarin baskisiyla gerilemeye basladi ve
$9000 seviyesinin hemen altinda ekside seyrediyor.
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DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih | Saat | Gosterge Doénem
20/03 | 1000 | Ingiltere TUFE Subat
20/03 | 2100 | Fed politika faizi 20 Mart
21/03 | 0000 | Brezilya politika faizi Mart
21/03 | 1130 | Almanya imalat PMI, 6ncii Mart
21/03 | 1130 | Almanya hizmetler PMI, 6ncti | Mart
21/03 | 1500 | BoOE politika faizi Mart
21/03 | 1530 | ABD issizlik maas basvurular1 | 11 Mart
21/03 | 1530 | ABD Philadelphia Fed endeksi | Mart
21/03 | 1645 | ABD imalat PMI, 6ncii Mart
21/03 | 1645 | ABD hizmetler PMI, onct Mart
21/03 | 1700 | ABD ikinci el konut satislari Subat
22/03 | 1000 | ingiltere perakende satislar Subat
22/03 | 1200 | Almanya Ifo endeksi Mart
22/03 | 1300 | Rusya politika faizi Mart

Q HABERLER

+ Goldman Sachs bakir fiyatlarmim yil sonuna kadar $10000 seviyesine ¢ikacagini dniimiizdeki
yilin ilk ¢eyreginde ise $12000 seviyesine kadar yiikselecegini 6ngoriiyor.

+ Comex bakir spekiilatorleri long pozisyonlarini 13 aydan uzun bir siirenin en yiiksek seviyesine
yukseltti.

Antaike, Cin’in 6nde gelen izabe tesislerinin, isleme oranlarimi diisiirmek, bakim planlarini
ayarlamak ve yeni projeleri ertelemek konularinda anlagmaya vardigini agikladi.

Diinya Metal istatistikleri Biirosu’nun verilerine gére Cin, 2023 yilinda 13 milyon ton rafine
bakir iiretimi ile, global {iretimin %47 sine sahip.

Cin'deki emlak krizi endiistriyel metallere olan talebi azaltti. Krizin sona ermediginin son isareti
olarak Moody's, Cin'in 2 numarali emlak gelistiricisi Vanke'nin notunu "junk" notuna diisiirdii.
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+ 3ay vadeli LME bakir fiyati ve LME bakir stoklar1 grafigi;

Daily MCUSTX-TOT/

5 21
June 2023 August 2023

Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu ¢alisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarmn derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik piyasa degerlendirmeleri s zirlanmis olup, sadece bir gosterge niteligi tasimaktadir. Bu

(LI/ISHILI({LI ver alan her tiirlii tablo ve grafikler, Er-bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amactyla hazirlanmistir. Soz konusu tablo ve grafikler, giivenilir oldugu
aynaklardan a ekle birlikte; dogruluk zca garanti edill kte olup belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu ¢alismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo

ve grafiklerdeki k klerden ya da bu mh/n/um dayanilarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayl her tiirlii maddi/manevi zararlar ve masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun ii¢iincii kisilerin

ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolay: Er-bakir A.S. sorumlu tutulamaz.
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